南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

16416 Stowers Ave., Cerritos, CA. 90703
www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文淼字第 001 號

主旨：檢附 ① 第 34 屆南加州中文學校聯合會行事曆及工作人員名單
  ② 2009 年秋季學術比賽簡章、報名表與書法毛筆用紙樣張

各位校長、代表及顧問道鑒：

本人承蒙您的支持，擔任本屆會長，深感責任重大，謹以最謙卑的態度，最誠
懇的心情，接受未來一年的挑戰。

『教育乃百年樹人』，感謝歷屆前會長、各會員學校、學生們及所有工作人員
的努力，使會務推展順利。

本屆將隨著時代的潮流，配合主流教育的趨勢，新成立【K-16 推展會】，以期
能從幼年教育擴展至大學教育，這一系列的策劃將由謝天蔚、李豔惠、林秀惠三位
教授指導，使中文教育由下紮根，持續向上成長。若您對 K-16 教育推展、行政管
理簡化流程這些方面有興趣，歡迎您參與並共同討論。在教學研討會新資訊的拓展
方面，邀請到世界華語文教育學會研究員兼秘書長董鵬程先生指導，引領老師們從
多元文化觀點吸取更圓融的華語文教育知識。

2009 年聯合會秋季學術比賽比賽即將於 11 月 8 日（星期日）在亞凱迪亞高中

(Arcadia High School) 舉行，現附上有關活動資料，敬請查閱。

為方便各校安排行事活動及了解第 34 屆聯合會活動規劃，隨文附上行事曆及
工作人員名單。如有任何問題，敬請來電指教，謝謝各位！ 耑此

  敬祝  教安

                                                                                  三十四屆 會  長    姜良淼 敬上
                                          562-623-9178 (H)
                                             562-331-1887 (O)

               e-mail: rchiang888@yahoo.com